
Zarządzenie nr 0050.107.2018
Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia  20 września 2018  r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994
z późń. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U z 2018 r.
poz. 1260) w związku z Regulaminem Naboru na Wolne Stanowisko Urzędnicze w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno,
zarządzam co następuje: 

§  1. Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  – Młodszy  Referent  w  Wydziale  Ekonomiczno-Finansowy w następującym
składzie: 

a) Wojciech Bereza - przewodniczący komisji, 

b) Dorota Stempska - członek komisji, 

c) Mariola Frankowska - członek komisji

sekretarz komisji – Katarzyna Krauze

§ 2.  Do zadań  Komisji  Rekrutacyjnej  należy  przeprowadzenie  naboru  na ww stanowisko
pracy  zgodnie  z  Regulaminem  Naboru  na  Wolne  Stanowisko  Pracy  w  Urzędzie  Miasta
Wąbrzeźno. 

§   3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


